4
2994.02.09.01
SERIA DTE
Zawory rozdzielające
sterowane elektromagnetycznie - zasilane przewodowo
DANE TECHNICZNE
Funkcja za-
woru Symbol graficzny Rodzaj sterowania i zakres ciśnienia pracy Gwint

G1/8 117 26 48 22
G1/4 132 34 66 32
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać: nazwę i funkcję zaworu, gwint przyłącza, napięcie sterujące, numer zamówieniowy
oraz ilość sztuk np.:
Zawór rozdzielający 5/2 sterowany elektromagnetycznie, powrót sprężyną G3/8,
przewodowy, 230V 50Hz, numer zamówieniowy 22.0204.521438J 1 szt.
4
3014.02.09.03
ZAWÓR DTE 3/3
G L L1 L2 L3
G1/8 117 26 48 22
G1/4 132 34 66 32
SERIA DTE
Zawory rozdzielające
sterowane elektromagnetycznie - zasilane przewodowo
ZAWÓR DTE 5/2
G L L1 L2 L3 L4
G1/8 139 22 44 22 44
G1/4 164 32 62 32 64
G L L1 L2 L3 L4
G1/8 139 22 44 22 44
G1/4 164 32 62 32 64
4
302 4.02.09.04
ZAWÓR DTE 5/3
G L L1 L2 L3 L4
G1/8 139 22 44 22 44
G1/4 164 32 62 32 64
Pomocnicze zawory sterujące typu EVM dla zaworów 22.02XX strona katalogowa nr 4.01.05
Komplety naprawcze do zaworów serii DTE strona katalogowa nr 4.06.01
G L L1 L2 L3 L4 L6
G1/8 177 22 44 22 44 107
G1/4 202 32 62 32 64 120
SERIA DTE
Zawory rozdzielające
sterowane elektromagnetycznie - zasilane przewodowo